香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要

約。

China Touyun Tech Group Limited

中 國 透 雲 科 技 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

網址：www.chinatouyun.com.hk

（股份代號：1332）

完成發行40百萬美元的7.0厘可換股債券

茲提述本公司日期為 2017年 10月 3日及 2017年 10月 20日之公告（「該等公告」），內

容有關發行40百萬美元的7.0厘有抵押可換股債券。除文義另有所指外，本公告所

界定一切詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成

董事會欣然宣佈，完成已於 2017年 11月 10日作實。於完成後，本公司向認購方發

行本金額為40百萬美元的可換股債券。

– 1 –

股權架構

下表載列本公司 (i)於完成後及於本公告日期；及 (ii)緊隨悉數兌換可換股債券後

（假設本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構。

於完成後及於本公告日期

緊隨按初步兌換價悉數兌換

可換股債券後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

王先生 2,240,000,000 22.86 2,240,000,000 21.48

秦奮先生 789,880,000 8.06 789,880,000 7.57

喬艷峰女士

（附註1） 600,000,000 6.12 600,000,000 5.75

可換股債券持有人 — — 630,487,804 6.05

其他公眾股東 6,167,431,301 62.96 6,167,431,301 59.15

總計 : 9,797,311,301 100.00 10,427,799,105 100.00

附註 1 : 喬艷峰女士為王先生之母親，被視為透過其全資擁有的公司擁有 600,000,000股股份權

益。

承董事會命

中國透雲科技集團有限公司

主席

王亮

香港，2017年11月10日

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

王亮先生（主席）

杜東先生

老元華先生

非執行董事

陳輝先生

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生

– 2 –